市政府关于姚胜等同志职务任免的通知

通政干〔2024〕23号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

经研究决定：

姚胜同志任南通市公安局常务副局长；

吴霜同志任南通市工业和信息化局副局长，试用期一年；

孔令建同志任南通市人力资源和社会保障局副局长；

葛迎峰同志任南通市住房和城乡建设局副局长，试用期一年；

季晓飞同志任南通市商务局副局长，免去其市口岸办公室专

职副主任职务；

马骏同志任南通市数据局副局长，免去其市数据局总工程师

职务；

张峰同志任南通市人民政府驻深圳（海口）办事处副主任，

试用期一年；

免去顾坚同志南通市公安局副局长职务；

免去狄永明同志南通市人民政府驻南京办事处副主任职务，

另有任用；

免去吴佩杰同志南通市政务服务管理办公室专职副主任职

务。

南通市人民政府

2024年11月9日

（此件公开发布）